ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о департаменте по финансам и

бюджету администрации муниципального образования городского

округа город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьей 29 Устава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края  РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о департаменте по финансам и бюджету

администрации муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченных Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатных

изданиях.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой и экономической

политики и стратегическому развитию.

Глава города Сочи                                                А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                        В.П. Филонов

consultantplus://offline/ref=56A7CB5579E9E7E134CC8678F16E3AC77B52D2D94E3C56129ABB9B4F2A5B787521EF779BDE87ACAF72E276CA90800E112003CFCFB62251D3eCK9M
consultantplus://offline/ref=56A7CB5579E9E7E134CC9875E70267C37A5D8ED4483F5C44C2E4C0127D52722266A02ED99A8AA9A975E02393DF8152577510CDCEB62050CFCBAD21eBKEM